
PREFEITURA 

ATA 

PREGÃO 
Processo 

Tipo: 
PREGOEIRO: 

LOTE 1 - HOMOLOGADO 
- 

Data de Publicação: 

VALORES 

l 

MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

DE HOMOLOGAÇÃO 

ELETRÔNICO N° 02012022-PE 
Administrativo N° 032/2022 

REGISTRO DE PREÇO 
PEDRO AMARO NUNES 

20/04/2022 08:17:25 

- 11/05/2022 08:30:34 
LOTEI 

UNITÁRIOS FINAIS 

AC 

4,  (27t10 
-:---; 

em: 1 	Unidade: UND 	 Marca: 
Eescrição: FOTOPOLIMERIZADOR DE RESINAS LED 
Quantidade: 5 	 Valor Unit.: 548,90 

MICRODONT 	 Modelo: 

Valor Total: 2.744,50 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 050 	13.576.534/0001-02 	577,86 	548,90 	Não 

2 VS COSTA E CIA LTDA 052 	05.286.960/0001-83 	77,86 	577,86 	Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

LOTE 2 - HOMOLOGADO 

VALORES 

- 11/0512022 08:30:35 
LOTE 2 

UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 2 	Unidade: UNIDAD 	 Marca: 

tescrição: AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (ATÉ 
antidade: 2 	 Valor Unit.: 4.08C,00 

ALT 	 Modelo: 
75 LITROS) 

Valor Total: 8.160,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 068 	13.576.534/0001-02 	4.080,16 	4.080,00 	Não 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

LOTE 3 - HOVIOLOGADO 

VALORES 

- 11/05/2022 08:30:35 
LOTE 3 

UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 3 	Unidade: UND 	 Marca: 
Descrição: MICROMOTOR - USO ODONTOLOGICO 
Quantidade: 5 	 Valor Unit.: 435,00 

DX MICRO MOTOR INTRA 	Modelo: DX MICRO MOTOR INTRA 

: 	 Valor Total: 2.175,00 

Gerado em: 11/05/2022 08:30:35 1 de 3 



PREFEITURA 
PEDRA 

4L 

página,  

MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA 
BRANCA-CE 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 VS COSTA E CIA LTDA 016 	05.286.96010001-83 	692,50 	435,00 	Sim 

2 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 040 	13.576.534/0001-02 	692,50 	474,00 	Não 

3 M.M. CAPELLARO COMERCIO DE PRODUTOS 078 	08.665.28910001-70 	692,50 	505,00 	Sim 

ESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

LOTE 4- HON 

VALC 

OLOGADO - 11/05/2022 08:30:35 
LOTE 4 

RES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 4 	Unidade: UND 	 Ma 
Descrição: CANETA DE ALTA ROTAÇÃO - USO ODO 
Quantidade: 5 	 Valor Unit.: 445,00 

ca: DX MEGA BUTTON 	 Modelo: DX MEGA BUTTON 
TOLOGICO 

Valor Total: 2.225,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 VS COSTA E CIA LTDA 063 	05.286.960/0001-83 	507,52 	445,00 	Sim 

2 M.M. CAPELLARO COMERCIO DE PRODUTOS 005 	08.665.28910001-70 	507,52 	478,00 	Sim 

3 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO 084 	13.576.534/0001-02 	507,52 	507,52 	Não 

bESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

LOTE 5 - HOMOLOGADO 

VALORES 

- 11/05/2022 08:30:35 
LOTES 

UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 5 	Unidade: UNIDAD 	 Ma 

Descrição: CONTRA ÂNGULO - USO ODONTOLÓGICD 
Quantidade: 5 	 Valor Unit.: 635,0b 

ALiPTADOR 
-ca: DENTFLEX-FX 110 1:1 COM 	Modelo: DENTFLEX-FX 110 1:1 COM 

ADAPTADOR 

Valor Total: 3.175,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 VS COSTA E CIA LTDA 039 	05.286.960/0001-83 	1.022,00 	635,00 	Sim 

2 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 004 	13.576.534/0001-02 	1.022,00 	697,00 	Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

Gerado em: 11/05/2022 08:30:35 2 de 3 



PREFEITURA 14UNICIPAL DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

D 
AUTORIDAD: MARIA VAND/RLUCIA FELIPE 

4%CIP 

Gerado em: 11/05/2022 08:30:35 	 3 de 3 


